2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國105年12月23日

發文字號：府觀商字第1050215377G號

正本：元燦石業有限公司負責人_吳承育【970花蓮縣吉安鄉仁和村海岸路１９１號】

副本：行政院環境保護署、經濟部中部辦公室、經濟部統計處、花蓮縣地方稅務局、花蓮縣環境保護局、本府行政暨研考處(刊登公報)、本府觀光處

主旨：廢止本縣「元燦石業有限公司」之工廠登記，請查照。

說明：

一、依據經濟部105年11月4日經中一字第10531350440號函暨本府105年11月8日府觀商字第1050209606號函辦理。

二、按工廠管理輔導法第20條規定「工廠歇業者，應申報主管機關，未申報者，由主管機關逕為廢止其工廠登記。工廠有下列情形之一者，視同歇業：(一)、有事實足以認定工廠自行停工超過一年。(二)、工廠主要生產設備已搬遷，經主管機關認定無製造、加工之事實。」，先予敘明。

三、貴公司業經本府105、104年度工廠校正列為歇業工廠，並依本府105年11月8日府觀商字第1050209606號函請貴公司陳述意見，並未接獲貴廠提出辦理工廠歇業登記申請，爰予依工廠管理輔導法第20條規定辦理廢止貴廠之工廠登記。

四、廢止工廠資料如下：

（一）工廠登記編號：99666831

（二）廠名：元燦石業有限公司

（三）廠址：花蓮縣吉安鄉仁和村海岸路１９１號

（四）負責人：吳承育

（五）產業類別：非金屬礦物製品製造業

（六）主要產品：石材製品

五、對本處分如有不服者,應於本處分送達之次日起30日內，繕具訴願書與本處分函影本送交本府，由本府轉訴願管轄機關經濟部提起訴願。

縣長  傅  崐  萁  請假
秘書長  顏 新 章  代行               【本案依照分層負責授權主管處長判發】